
SML-2022-101 18
č.j.: 20357/2022/KZS/EKI

ZDENĚK VRBA umělecká agentura

sídlo a fakturační adresa : Okružní 812, 273 43 Buštěhrad
e-mail:mobil

IČ :  40026485 DIČ : CZ5508041374

SMLOUVA
o kompletním zajištění uměleckého vystoupení - koncertu NO NAME,

dne 22.9. 2022 na Galerii Golf Hostivař v rámci Dnů Prahy 15

číslo smlouvy : 2 2 7 4 1

Smluvní strany :
Odběratel, pořadatel - Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10,
IČ : 00231355, DIČ : CZ00231355, zastoupený : Milan Wenzl, starosta
Kontaktní osoba : Mgr. Jitka Kolářová, místostarostka
/ dále jen pořadatel /

a

Dodavatel, umělecká agentura, promotér - Zdeněk Vrba, Okružní 812, 273 43 Buštěhrad,
IČ : 40026485, DIČ : CZ5508041374, zastoupený : Zdeněk Vrba
/ dále jen promotér /

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VYSTOUPENÍ
I (předmět smlouvy)
1 ) Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení hudební skupiny NO NAME /dále jen účinkující/.
Vystoupení se uskuteční ve čtvrtek 22. ZÁŘÍ 2022, GOLF Hostivař, ul. U golfu v rámci tradiční kulturní
akce Dny Prahy 15 multikulturní festival PESTRÁ PRAHA 15, začátek 19:00 hodin, instalace, zvuková
zkouška 16:00 až 18:00 hodin. Délka koncertu minimálně 60 minut vcelku.

II (povinnosti promotéra)
1 ) Promotér se tímto zavazuje zabezpečit řádné vystoupení skupiny NO NAME v čase a místě určeném
touto smlouvou. Skupina NO NAME vystoupí ve složení :

2 ) Promotér se řídí RIDERem - Technickými a Organizačními podmínkami No Name, které
specifikují všechny povinnosti promotéra, požadavky na ubytování, repertoárový list OSA,
zastřešené pódium 7 x 9m, nášlapné bariéry kolem pódia, policejní plůtky kolem pódia a podmínkami
pro zvukovou a světelnou aparaturu, kterou promotér zajistí.



SML-2022-10118
č.j.: 20357/2022/KZS/EKI

Strana 2

III (finanční podmínky)
1 ) Náklady :
Koncert hudební skupiny NO NAME včetně dopravy z Košic.
Zvuková a světelná aparatura dle technického rideru No Name včetně pomocného zvukaře
a pomocného osvětlovače.
Zastřešené pódium, nášlapné bariéry a zábrany včetně dopravy, montáže a demontáže.
Pořadatelská služba, 4 pomocníci na vyložení a naložení aparatury a bezpečnost.
Ubytování 1 x 21ůžkový, 8 x 1 lůžkový pokoj se snídaní a zajištěném parkování pro 2 dodávky
Mercedes Sprinter /7m dlouhé/ a 2 - 3 os.vozy.
Cathering dle rideru No Name.
Poplatky ochranným organizacím.
Zprostředkovací poplatek, agenturní poplatek a vykonané služby promotéra.
Moderátor.

2 ) Platby :
Pořadatel uhradí v souladu s Objednávkou č. OBJ-2022-10175 na základě zálohové faktury
do 15.9. 2022 celkem Kč 300.000,- včetně DPH (slovy : třistatisíckorunčeských). Do 5 dnů od akce
obdrží pořadatel od promotéra fakturu - daňový doklad. Pořadatel uhradí náklady
na pořadatelskou službu a 4 pomocníky na vyložení a naložení aparatury.
Zbývající náklady uhradí promotér na základě dohod uzavřených jeho agenturou.

IV (odstoupení od smlouvy)
1 ) Pořadatel je oprávněný odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z důvodů vis major (živelná
pohroma, epidemie). Důvody odstoupení je povinný oznámit promotérovi bezodkladně.
Zároveň je povinný do tří dnů dodat písemné oznámení této skutečnosti s uvedením důvodů.
2) Jestliže se akce neuskuteční z důvodů zaviněných ze strany promotéra, je promotér povinen vrátit
pořadateli již zaplacenou zálohu.

V (elektrický proud - uzemněný rozvaděč 380V u pódia)
Pořadatel zajistí elektrický přívod k pódiu s ukončením bud’400V se zásuvkou Ix 63A nebo
400V se zásuvkami 2x 32A.5P.

VI (šatna)
Pořadatel zajišťuje osvětlenou a uzamykatelnou šatnu pro 12 lidí s možností WC mimo veřejnost.
Vybavení : sprcha, zásuvka 230V, umyvadlo s teplou a studenou vodou, věšák, zrcadlo, 12 židlí,
toaletní papír, mýdlo, 6 froté ručníků, skleničky nebo kelímky, otvírák na pivo a víno, vidličky,
lžičky a varnou konvici na čaj a kávu. Minimální teplota v šatně 20 stupňů Celsia. Veškeré
prostory a zařízení ve kterém se účinkující, technika a technický personál pohybují, musí
odpovídat předpisům o bezpečnosti a ochraně zdraví dle příslušných státních norem.
Vstup do zákulisí a do okolí šaten musí být zabezpečen proti vstupu cizích osob pořadatelskou
Službou. Pořadatel může 10 až 20 minut po skončení koncertu pustit do zákulisí hosty
popř. rodinné příslušníky s označením.



SML-2022-10118
č.j.: 20357/2022/KZS/EKI

Strana 3

VII (catering)
Promotér zajišťuje a hradí občerstvení v tomto rozsahu : 8x láhev (0,5 1) minerální vody neperlivé,
3x láhev (1,5 1) minerální vody neperlivé, 3x láhev (1,5 1) minerální vody perlivé, 2x láhev (2 1)
Coca Coly, 2x pomerančový džus (1 1), 2x jablečný džus (1 1), 12x (0,5 1) pivo v lahvi nebo
v plechovce, případně točené, 2x bílé víno,, káva, Čaj, cukr, mléko, Ix obloženou sýrovou mísu,
Ix šunkovo - salámovou mísu, pečivo, ovoce (banány, jablka, pomeranče, mandarinky, hroznové víno),
mísu zeleniny a 12x jedno teplé jídlo, 8x horalka, 4x čokoláda Milka.

VIII (obrazový a zvukový záznam)
Pořadatel i promotér berou na vědomí, že je striktně zakázáno během zkoušky pořizovat jakýkoliv
záznamový materiál. Během koncertuje možno fotografovat z míst mimo jeviště a zákulisí, a to
bez blesku! Obecně platí, že během prvních třech písniček lze fotografovat pod pódiem, poté pouze
ze vzdálenějších míst podle pokynů manažera účinkujících.

IX (autogramiáda)
Pokud dojde k dohodě o uspořádání autogramiády, tak pořadatel během jejího konání zajistí
dva členy pořadatelské služby, kteří budou zajišťovat bezpečnost účinkujících.

X (poplatky ochranným organizacím)
Promotér se zavazuje uhradit veškeré zákonem stanovené poplatky ochranným svazům
a organizacím podle seznamu použitých skladeb.

XI (ubytování)
Promotér na své náklady zajistí ubytování 2x dvoulůžkové a 7x jednolůžkové pokoje
dle specifických podmínek účinkujících včetně zajištění a úhrady parkování.

XII (pořadatelská služba a bezpečnost)
1 ) Pořadatel se zavazuje zajistit spolehlivou, profesionální a bezúhonnou pořadatelskou službu
v dostatečném počtu k zajištění klidného průběhu vystoupení. Počet členů pořadateské služby
je na úvaze pořadatele a na velikosti prostoru areálu. Dále pořadatel zajistí ostrahu zázemí,
účinkujících, techniky, pódia, režie po dobu konání stavby, konání akce a demontáže až do odjezdu
účinkujících a techniky. Pořadatel ručí za bezpečnost veškerého technického vybavení, vozidel
a osobních věcí před poškozením a zcizením třetí osobou. Pořadatel je povinen zajistit dostatečný
požární dohled a hasicí přístroje poblíž pódia a režie.
2 ) V případě poškození nebo zničení majetku účinkujících a techniky určeného k výše uvedeným službám
jakoukoliv živelnou událostí (povodeň, záplavy, kroupy apod.), hradí tyto škody pořadatel.
3 ) Ostraha režie bude ukončena až dle pokynů manažera
4 ) Všichni členové pořadatelské služby musí být označeni (jednotné oblečení, viditelná cedulka,
nápis apod.).
5 ) No Name minimálně požadují 2 osoby u každého vchodu pro diváky, 2 osoby v prostoru mezi
jevištěm a diváky, 1 osoba u světelné a zvukové režie, 2 osoby u vchodu do zákulisí a nejméně jedna
osoba, která bude celou dobu k dispozici potřebám skupiny (zejména kontrola u vstupu do šatny atd.).



SML-2022-101 18
č.j.: 20357/2022/KZS/EKI

Strana 4

XIII (účast partnerů)
Pořadatel má právo bezplatně umístit na jevišti či poblíž loga partnera či třetích osob, které
se na realizaci koncertu podílí. Odevzdání log a jejich umístění domluví pořadatel a promotér.

XIV (smluvní pokuta)
V případě politické akce, kdy jméno No Name nudě spojeno s jakýmkoliv politickým subjektem
bude smluvní pokuta 1 000 000,- CZK (jedenmilion korančeských).

XV (závěrečná ustanovení)
1 ) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemý každ strana dostane po jednom
Vyhotovení.
2 ) Smlouva nabývá platnost i účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.
3 ) Ustanovcení této smlouvy, tak i právní vztahy vznikající z této smlouvy se řídí Občanským
zákoníkem.
4 ) Změny a doplňky této smlouvy je možné vykonat jen písemnou formou se souhlsem obou stran,
pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.
5 ) Po odehrání koncertu a zaplacení faktur jsou vzájemné pohledávky a závazky obou stran vyrovnány.
Smluvní strany prohlašují, že jakékoliv spory budou řešit především dohodou.
6 ) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly a obsahu porozuměly.
Smlouvu neuzavírají v tísni nebo za nápadně navýhodných podmínek. Jejich vůle uzavřít tuto
smlouvu je svobodná a vážná a na souhlas s jejím obsahem ji podepisují osobami oprávněnými
za ně konat.
7 ) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES)
vedené MC Praha 15, která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text.
8 ) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují.za obchodní tajemství
Ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
9 ) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy v souladu
Se  zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
10 ) V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, tímto Městská část 15 potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada městské
části Praha 1 5 svým usnesením č. R- 1 529 ze dne 4.5.2022.




